
Svolávám 4. zasedání

Zastupitelstva města Adamova ve volebním období 2022 - 2026,
které se bude konat v pondělí 27. února 2023 v 16:30 hodin

v budově Městského úřadu v Adamově

Program:

l)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahájení
Kontrola úkolů

a) úkoly zastupitelů
b) připomínky občanů

Zápis z jednání Kontrolního výboru
Zápis z jednání Finančního výboru
Kupní smlouva díl „a" pozemku 458/145
Kupní smlouva pozemek 252/22
Kupní smlouva pozemek 396/26
Změna tarifu IDS JMK od l.3.2023
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

10) Návrh rozpočtu na rok 2023
11) Poskytnutí dotací z rozpočtu města - přímá podpora sportu a tělovýchovy
12) Různé
13) Diskuse
14) Závěr

Na toto veřejné zasedání srdečně zvu všechny občany.

Be. Roman Pilát, MBA, v. r.
Starosta

Vyvěšeno dne:15.2.2023
Sejmuto dne:


